Договор  о задатке

г. Архангельск                                                                                     «__» __________ 2017г.

Общество с ограниченной ответственностью «Адыгейскнефтехим» (ИНН 0107000035, ОГРН 1020100860790, место регистрации: 385200, Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Кооперативная, 10), в лице конкурсного управляющего Тифанова Сергея Евгеньевича, действующего на основании Постановления Пятнадцатого арбитражного апелляционного суда от 13.10.2016г. по делу №А01-2188/2014, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны,
и ___________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель для участия в торгах, посредством публичного предложения по продаже имущества ООО «Адыгейскнефтехим» от цены предложения, действующей в соответствующий период по следующим реквизитам: ООО «Адыгейскнефтехим», ИНН 0107000035, КПП 010701001, р/с №40702810404000002678 в Архангельское отделение №8637 ПАО Сбербанк г. Архангельск к/с 30101810100000000601 БИК 041117601.
Задаток должен поступить на счет должника не позднее даты и времени окончания приема заявок для соответствующего периода.
2. Задаток возвращается Заявителю, если он не признан победителем торгов, в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов.

3. Задаток не возвращается в случае, если Заявитель, признанный победителем торгов откажется или уклонится от подписания договора купли-продажи имущества.

4. Задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого на торгах имущества при подписании в установленном порядке договора купли-продажи.

5. подписи сторон

Организатор Торгов:
Конкурсный управляющий

ООО «Адыгейскнефтехим»                                  _________________/С.Е.Тифанов/

Заявитель:

                                                                                 ________________/______________/